

Destia Oy
Puutarhakatu 53
20100 TURKU

Ilmoitus melua ja tärinää aiheuttavasta tilapäisestä toiminnasta/ Destia Oy

Ilmoitusvelvollinen

Destia Oy
Puutarhakatu 53
20100 TURKU

Yhteyshenkilö: Henri Ilmonen puh. 040 167 6015

Selostus asiasta

Ympäristönsuojelu on vastaanottanut 16.5.2022 ilmoituksen, joka koskee Ruskonjoen (ilmoituksessa Raisonjoen) ennallistamiseen liittyvää padon betonirakenteiden purkutyötä osoitteessa Vahdontie 869, 21290 RUSKO (Ruskonjoki, kiinteistöt 704-407-0876-0001, 704-407-0001-0047 ja 704-407-0003-0013). Työt suoritetaan ilmoituksen mukaan 16.6.2022 – 16.9.2022 maanantaista perjantaihin klo 07.00-18.00.

Selvitys ympäristöhaittaa aiheuttavasta toiminnasta

Suurin melu aiheutuu kaivinkoneen iskuvasaran käytöstä padon betonirakenteita purkaessa. Muuta melua aiheutuu betonin käsittelystä ja lastauksesta kuorma-autoon. Melutaso on 10 metrin etäisyydellä 85 dB(A). Melua aiheuttavien työvaiheiden kesto on noin 5 – 10 päivää kyseisenä ajanjaksona. Työn toteutusajankohtaan vaikuttaa joen virtaaman määrä.

Etäisyys lähimpään asuinrakennukseen on 100 m, seuraaviin viiteen asuinrakennukseen 250-300 m. Toiminnan vaikutus melutasoon arvioidaan olevan lähimmissä häiriintyvissä kohteissa 60 dB(A).

Ympäristöhaitan torjunta

Edellä mainitut melutiedot perustuvat kokemuseräiseen arviointiin. Melua pyritään torjumaan käyttämällä toimenpiteissä nykyaikaista kalustoa. Melua voidaan tarvittaessa mitata.

Ilmoituksesta tiedottaminen

Ilmoituksen vireilläolosta ei ole kuulutettu.

Päätös

Ilmoitus on tarkastettu. Betonirakenteiden purkutöitä voidaan suorittaa ilmoituksen mukaisesti ja seuraavia määräyksiä noudattaen:

1. Betonirakenteiden purkutöitä saa tehdä ajalla 16.6.2022 – 16.9.2022 maanantaista perjantaihin klo 07.00-18.00.
2. Työssä käytettävä työkalusto ja työmenetelmät tulee valita siten, että toiminnasta aiheutuvat melu- ja pölypäästöt jäävät mahdollisimman pieniksi. Melun leviämistä tulee pyrkiä estämään laitteiden suojarakenteiden tai kotelointien avulla ja sijoittamalla laitteet mahdollisimman hyvin siten, että melun leviäminen estyy. Murskauslaitteistot tulee sijoittaa mahdollisimman kauas lähimmistä asuinrakennuksista. Syntyvät murskekasat tulee sijoittaa siten, että ne estävät mahdollisimman hyvin melun ja pölyn leviämistä.
3. Työmaan pölyntorjunnasta tulee huolehtia parhaalla mahdollisella tavalla. Pölyämisen estämiseen tulee käyttää esimerkiksi kastelua, jonka tulee olla riittävän tehokas. Mikäli sääolosuhteiden takia pölyn leviämistä lähimpien asuntojen suuntaan ei pystytä riittävästi estämään, tulee toiminta keskeyttää, kunnes olosuhteet paranevat.
4. Mikäli ilmenee, että vaikutusalueella asuvat tai työskentelevät kokevat toiminnasta aiheutuvan melun tai pölyn erittäin häiritseväksi, voidaan työaika rajoittaa myöhemmin sovittavalla tavalla, jollei melua ja pölyä saada muilla keinoin vähennettyä riittävästi.
5. Työmaan vaikutuspiirissä asuville ja työskenteleville tulee kirjallisesti ilmoittaa meluavan työn suorittamisesta, sen kokonaiskestosta ja päivittäisistä työajoista sekä työmaasta vastaavan henkilön yhteystiedot. Yhteyshenkilön tulee olla tavoitettavissa aina, kun työtä tehdään.
6. Työjaksojen alkamisesta ja päättymisestä on ilmoitettava Ruskon kunnan ympäristönsuojeluun (ymparistonsuojelu@mynamaki.fi).
7. Toiminnan yhteydessä on varmistettava, ettei kallio- ja maaperään eikä pinta- ja pohjaveteen pääse ympäristölle haitallisia aineita.
8. Toiminta ei saa aiheuttaa roskaantumista. Jätehuolto on järjestettävä siten, että kaikki jätteet kerätään ja toimitetaan jätelain mukaisesti käsiteltäviksi.
9. Tätä päätöstä on noudatettava muutoksenhausta huolimatta (YSL 200 §).

Tämä päätös on voimassa 16.9.2022 asti.

Sovelletut oikeusohjeet

Ympäristönsuojelulaki (527/2014)
Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (713/2014)
Laki eräistä naapurussuhteista (26/1920)
Valtioneuvoston päätös melutason ohjearvoista (993/1992)

Perustelut

Ilmoituksen mukainen toiminta täyttää ympäristönsuojelulain 122 §:n mukaiset edellytykset, kun otetaan huomioon ilmoituksessa annetut selvitykset ja päätökseen sisältyvät määräykset. Toiminnanharjoittajan tulee järjestää työt siten, että melusta, pölystä ja tärinästä sekä muusta mahdollisesta haitasta aiheutuvat ympäristövaikutukset minimoidaan.

Koska toiminta ei lyhyt kestoisuutensa vuoksi (erityisen häiritsevää melua aiheuttavia toimintoja 5-10 päivää) merkittävästi vaikuta yleisiin tai yksityisiin etuihin, ei ympäristönsuojelulain 121 §:n mukainen kuuleminen ole ollut tarpeen. Toiminnasta tiedottaminen läheisille kiinteistöille on kuitenkin tarpeen.

Ilmoituksen käsittelystä perittävä maksu

Ilmoituksen käsittelystä peritään Rusko valtuuston hyväksymän taksan mukainen käsittelymaksu. Maksun suuruus on 330 euroa.

Päätöksestä tiedottaminen

Päätös annetaan julkipanon jälkeen 21.6.2022, jolloin sen katsotaan tulevan kaikkien asianosaisten tietoon. Päätöksestä kuulutetaan Ruskon kunnan sähköisellä ilmoitustaululla.

Muutoksenhaku

Muutosta tähän päätökseen haetaan valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. Asian käsittelystä perittävästä maksusta valitetaan samassa järjestyksessä kuin pääasiasta. Valitusaika päättyy 20.7.2022. Valitusosoitus on liitteenä.



Anne-Marie Tuominen
vs. ympäristösihteeri

VALITUSOSOITUS

Tähän päätökseen ja/tai päätökseen asian käsittelystä ja peritystä maksusta saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta kirjallisella valituksella.

Valitusoikeus on:

- asianosaisella
- rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät
- toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan ympäristövaikutukset ilmenevät
- valtion valvontaviranomaisella sekä toiminnan vaikutusalueen kunnan ympäristönsuojeluviranomaisella
- asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella

Valitusaika ja valituksen perille toimittaminen

Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava **30 päivän kuluessa** tämän päätöksen **antopäivästä**, sitä päivää lukuun ottamatta. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä.

Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse, faxina tai sähköpostilla. Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa <https://asiointiz.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet>. Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Jos valitusta ei ole tehty määräajassa, valitus voidaan jättää tutkimatta.

Valituskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen

Vaasan hallinto-oikeudelle osoitettavassa valituskirjelmässä on ilmoitettava:

- Valittajan nimi ja kotikunta
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatija on joku muu henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava tämän nimi ja kotikunta. Valituskirjelmässä on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa. Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä.

Valituskirjelmän liitteet

Valituskirjelmään on liitettävä:

- tämä päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Valtuutus

Asiamiehen on, jollei hän ole asianajaja tai yleinen oikeusavustaja, liitettävä **valituskirjelmään valtakirja**, jollei valittaja ole valtuuttanut häntä suullisesti valitusviranomaisessa.

Oikeudenkäyntimaksu

Vaasan hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 270 euroa. Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen.

Vaasan hallinto-oikeus
Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 4. krs
Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa
Puhelin: Kirjaamo 029 56 42780 Puhelinvaihte: 029 56 42611
Faksi: 029 56 42760
Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi
aukioloaika: klo 8.00-16.15